
                                                                                                          Číslo smlouvy objednatele: 494-2015-520203/2 
                     Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Drahoňov 

 

1 

 

  

Dodatek č. 4 

ke smlouvě o dílo číslo smlouvy objednatele: 494-2015-520203 – KoPÚ Drahoňov 
 

uzavřený 
 

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

mezi smluvními stranami 
 
 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Kraj Vysočina   
Sídlo:                                               Husinecká1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
Zastoupen: Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou Krajského 

pozemkového úřadu pro Kraj Vysočina 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M., ředitelka Krajského 

pozemkového úřadu pro Kraj Vysočina 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luboš Rudišar, vedoucí Pobočky Pelhřimov 
Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 
Telefon: +420 727 956 454, xxxxx   
E-mail: vysocina.kraj@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: Česká národní banka   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 - není plátcem DPH  
 

dále jen „objednatel“    

 

Zhotovitel:                                                        Sdružení firem GK Plavec-Michalec Geodetická             
                                                                           kancelář s.r.o. a Ing. Josef Honz  
Reprezentant sdružení:                                   GK Plavec–Michalec, Geodetická kancelář s.r.o. 
 
sídlo: Budovcova 2530, 397 01 Písek  
zastoupený: Ing. Janem Plavcem, jednatelem  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Plavec, Petr Michalec 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx 
Tel.: xxxxx    
E-mail: xxxxx 
ID DS: u2u8efa  
Bankovní spojení: Oberbank AG  
Číslo účtu: 7300002050/8040   
IČ: 26042452 
DIČ: CZ26042452  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 10853. 
 
Člen sdružení:                                                         Ing. Josef Honz 
sídlo:                                                                         obec Lnáře 
Bankovní spojení:                                                     xxxxx 
Číslo účtu:                                                                 xxxxx 
IČ:                                                                             48223981 
DIČ:                                                                          xxxxx 
Není zapsán v obchodním rejstříku. 
 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxxxx 
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu KoPÚ a 
vytýčení pozemků: xxxxx 
 

mailto:vysocina.kraj@spucr.cz


                                                                                                          Číslo smlouvy objednatele: 494-2015-520203/2 
                     Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Drahoňov 

 

2 

 

dále jen „zhotovitel“. 

 

Článek první: 
 

Tento Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo se uzavírá z důvodu úpravy měrných jednotek v etapě 3.4. – Vytyčení 

pozemků dle zapsané DKM. Počet měrných jednotek vychází ze Žádostí o vytyčení hranic nových pozemků dle 

schváleného návrhu KoPÚ Drahoňov, které byly doručeny na Státní pozemkový úřad, Pobočku Pelhřimov.  

Předpokládaný rozsah vytyčení hranic pozemků byl dle smlouvy stanoven na 160 MJ (1 MJ = 100 bm). Zhotovitel 
zjistil počet skutečných měrných jednotek na základě podaných žádostí a uvedl, že skutečný rozsah vytyčení bude 
124 MJ. 

Na základě těchto skutečností a v návaznosti na závěry z jednání mezi objednatelem a zhotovitelem byly 
zhotovitelem zpřesněny a objednatelem odsouhlaseny skutečně zpracované měrné jednotky.  
 

Celková hodnota méněprací, které jsou předmětem tohoto Dodatku, činí 10 800,- Kč bez DPH (to je 13 068,- Kč 
s DPH). 
 
 
Článek druhý: 
 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4 k uzavřené smlouvě o dílo je Příloha č. 1 - Položkový výkaz činností, která 
zahrnuje všechny změny dle dodatků č. 1 až 3 smlouvy o dílo. V ostatních ustanoveních se Smlouva o dílo č. 
objednatele 494-2015-520203 nemění. 
 
Článek třetí: 
 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 
6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek 
nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.  
  
 
V Jihlavě dne 27.4.2020                           V Písku dne 27.4.2020 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

……………………………………………… ……..…………………..…………… 

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M.  Ing. Jan Plavec    
ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina                   jednatel GK Plavec – Michalec Geodetická 
Státního pozemkového úřadu     kancelář s.r.o. 
 reprezentant sdružení       
                                                                                                   
 
 
Příloha: 
1. Položkový výkaz činností 

 



Příloha č. 1 k Dodatku č. 4  ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Drahoňov

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 8 500 4 000

Doplnění stávajícího bodového pole bod 14 1 800 25 200

3.1.2. Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPÚ ha 252 600 151 200 28.2.2016

Rozbor současného stavu - celá výměra k.ú.                 ha 310 120 37 200 28.2.2016

Vodohospodářská studie - celá výměra k.ú. ha 310 35 10 850 28.2.2016

3.1.4.

Upřesnění obvodu KoPÚ - zjišťování hranic pozemků 

na hranicích obvodu KoPU, geometrické plány na 

upřesněný obvod KoPU, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 111 1 000 111 000 30.9.2016

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 249 180 44 820 28.2.2017

384 270

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 249 280 69 720 31.10.2017

Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro 

opatření sloužící k zpřístupnění pozemků
100 bm 0 300 0

Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro 

vodohospodářská a protierozní opatření
 ha 0 1 200 0

3.2.1.2.
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty                                                 
ha 18 600 10 800

3.2.1.3.
Potřebné podélné a příčné profily liniových staveb PSZ 

pro stanovení plochy záboru půdy stavbami                                     
100 bm 60 250 15 000

3.2.1.4.
Potřebné podélné a příčné profily vodohospodářských 

PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 
100 bm 2 500 1 000

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle §11 odst. 1 zákona
ha 249 380 94 620 30.6.2018

3.2.3.
Předložení kompletní dokumentace nového uspořádání 

pozemků
ks 3+1příl. 5 000 20 000 30.11.2018

211 140

3.3 Mapové dílo ha 249 400 99 600
do 3 měsíců 

nabytí PM 1.R 

99 600

3.4.

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM                    

Vytyčování hranic pozemků dle zapsané DKM v 

souladu s §87 až §92 vyhl.č. 357/2013 Sb.

100 bm 124 300 37 200

nejpozději do 

konce roku 

následujícího po 

roce v němž došlo 

k zápisu KoPÚ do 

katastru 

nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 
37 200

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

31.12.20153.1.1.

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč

3.1.3.

31.10.2017

3.2.1.1.



384 270 Kč

211 140 Kč

99 600 Kč

37 200 Kč

732 210 Kč

153 764 Kč

885 974 Kč

Za zhotovitele:

…………………………..………………………… ………………………………………………………….

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M.                                                                     

ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina                                                                               

Státního pozemkového úřadu

Za objednatele:

Ing. Jan Plavec - jednatel                                                    

GK Plavec-Michalec Geodetická                         

kancelář s.r.o., reprezentant sdružení

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

V Jihlavě dne 27.4.2020           

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

 V Písku dne 27.4.2020


